Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 16 set. 2005. Seção 1, p. 110.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 212, DE 14 DE SETEMBRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o disposto no inciso II, do
art. 64 da Lei 10.934, de 11 de agosto de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º Promover alteração na modalidade de aplicação das dotações

orçamentárias consignadas ao Tribunal Superior do Trabalho, na forma dos Anexos
I e II deste Ato.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro VANTUIL ABDALA

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=16/09/2005&jornal=1&pagina=110

Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, 16 set. 2005. Seção 1, p. 110.

110 1 Nº 179, sexta-feira, 16 de setembro de 2005

ANEXO I - SUPLEMENTAÇÃO

ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE : 15101 - TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ANEXO I CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (SUPLEMENTACAO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

0571 - PRESTAÇÃO JURISDICIONAL TRABALHISTA 50.000

TOTAL - FISCAL 50.000

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 50.000

ANEXO II - CANCELAMENTO

ORGAO: 15000 - JUSTICA DO TRABALHO
UNIDADE: 15101 - TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ANEXO II CREDITO SUPLEMENTAR

PROGRAMA DE TRABALHO (CANCELAMENTO) RECURSOS DE TODAS AS FONTES - R$ 1,00

0571 - PRESTAÇÃO JURISDICIONAL TRABALHISTA 50.000

TOTAL - FISCAL 50.000

TOTAL - SEGURIDADE 0

TOTAL - GERAL 50.000

02 061
02 061

0571 4256
0571 4256 0001

ATIVIDADES

F

3

2

90

0

100

50.000
50.000

50.000

APRECIAÇÃO DE CAUSAS NA JUSTIÇA DO TRABALHO
APRECIAÇÃO DE CAUSAS NA JUSTIÇA DO TRABALHO
- NACIONAL

FUNC

PROGRAMATICA

PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO

E
S
F

G
N
D

R
P

M
O
D

I
U

F
T
E

V A L O R

02 061
02 061

0571 4256
0571 4256 0001

ATIVIDADES

F

3

2

50

0

100

50.000
50.000

50.000

APRECIAÇÃO DE CAUSAS NA JUSTIÇA DO TRTABALHO
APRECIAÇÃO DE CAUSAS NA JUSTIÇA DO TRABALHO
- NACIONAL

FUNC

PROGRAMATICA

PROGRAMA/ACAO/SUBTITULO/PRODUTO

E
S
F

G
N
D

R
P

M
O
D

I
U

F
T
E

V A L O R

http://www.in.gov.br/visualiza/index.jsp?data=16/09/2005&jornal=1&pagina=110